
DIPARTIMENTO AMBIENTE E TRANSIZIONE ECOLOGICA
DIVISIONE QUALITA' AMBIENTE
S. QUALITA' E VALUTAZIONI AMBIENTALI

ATTO N. DD 5852 Torino, 16/10/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: VERIFICHE IN OPERA DEL RISPETTO DEI REQUISITI ACUSTICI DEGLI
EDIFICI  DI  NUOVA  REALIZZAZIONE.  RESOCONTO  ESTRAZIONE  DEI
PERIODI  8-22  LUGLIO  2023,  23  LUGLIO  2023-7  AGOSTO  2023,  8-22
AGOSTO  2023,  23  AGOSTO  2023-7  SETTEMBRE  2023.  ESITO
DELL'ESTRAZIONE DEL PERIODO 8-22 SETTEMBRE 2023 NELL’AMBITO
DEI CONTROLLI A CAMPIONE DELLE SEGNALAZIONI CERTIFICATE DI
AGIBILITA' (SCA)

Visto il D.P.C.M. 5/12/1997 che, in attuazione dell'art. 3, comma 1, lettera e), della legge 26 ottobre
1995, n. 447, determina i requisiti acustici delle sorgenti sonore interne agli edifici ed i requisiti
acustici passivi degli edifici e dei loro componenti in opera, al fine di ridurre l'esposizione umana al
rumore.

Visto l’art. 26 del Regolamento Comunale per la tutela dall’inquinamento acustico, comma 7 che
prevede che l'Amministrazione comunale, con il supporto dell'ARPA, su ricevimento di esposti o a
campione, effettua controlli relativamente alla congruenza tra opere realizzate e quanto dichiarato
nella documentazione presentata.

Richiamato l’accordo di collaborazione tra la Città di Torino e A.R.P.A. Piemonte sottoscritto con
D.D.  1701  del  05/06/2020,  il  cui  schema  è  stato  approvato  dalla  Giunta  Comunale  con
Deliberazione n. mecc. 2020 00863/126 del 24 marzo 2020, il quale prevede la prosecuzione delle
attività di controllo dei requisiti acustici passivi, e nelle more dell'approvazione del nuovo accordo
di collaborazione.

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 2460, approvata in data 28 luglio 2020, con la quale è stata
stabilita la programmazione per le estrazioni delle pratiche edilizie da sottoporre a verifica per il
triennio 2020-2022 con cadenza quindicinale, nei giorni 7 e 22 di ogni mese, per le SCA presentate
a far data dall'08/03/2020 e ritenuto di poter proseguire anche per il 2023 con medesima cadenza. 

Pag 1 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 3881 approvata in data 31 ottobre 2020 con la quale
sono stabilite le nuove modalità operative per il sorteggio degli edifici nell’ambito dei controlli a
campione delle SCA.

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1793 approvata in data 30 aprile 2021 con la quale
sono state integrate le modalità di selezione delle SCA relative a pratiche edilizie da escludere nella
fase di istruttoria per la verifica in opera del rispetto dei requisiti acustici degli edifici.

Applicata  la  procedura  introdotta  dalla  Determina  Dirigenziale  n.  3881  del  31  ottobre  2020,
integrata  con la  Determinazione  Dirigenziale  n.  1793 del  30  aprile  2021,  per  le  estrazioni  del
periodo 8-22 luglio 2023 (file acquisito con prot. n. 8563 del 07/08/2023), 23 luglio 2023-7 agosto
2023 (file acquisito con prot. n. 8804 del 11/08/2023), 8-22 agosto 2023 (file acquisito con prot. n.
9508 del  11/08/2023) e  23 agosto  2023-7 settembre 2023 (file  acquisito  con prot.  n.  9511 del
11/09/2023) il Servizio Qualità e Valutazioni Ambientali non ha individuato SCA per il controllo in
opera dei requisiti acustici passivi degli edifici.

Applicata  la  procedura  di  cui  sopra  per  l’estrazione  del  periodo 08/09/2023 -  22/09/2023 (file
acquisito  con  prot.  n.  10333  del  04/10/2023)  il  Servizio  Qualità  e  Valutazioni  Ambientali  ha
individuato una SCA per il controllo in opera dei requisiti acustici passivi degli edifici.

Richiamata  la  terminologia  utilizzata  nelle  sopraccitate  determinazioni,  al  fine  di  garantire  la
trasparenza  dell’intero  procedimento  di  estrazione,  si  riporta  l’esito  del  Servizio  Qualità  e
Valutazioni  Ambientali  per  ciascuna  delle  estrazioni  (sezioni:  Sorteggiate;  Elenco  Pratiche;
Graduatoria Ambiente) e la rispettiva numerosità delle SCA denominata “n”. 

Visto che come previsto nell’allegato 1 della Determina Dirigenziale n. 3881 del 31 ottobre 2020, il
Servizio  Qualità  e  Valutazioni  Ambientali  formalizza  l’estrazione  della  pratica  estratta  per  il
controllo dei requisiti acustici passivi mediante apposita determina dirigenziale.

Dato atto che nel caso in cui, a seguito di sopralluogo, un edificio estratto motivatamente non fosse
ritenuto idoneo ai fini del controllo dall’ARPA all’effettuazione dei rilievi, la Città procede con le
procedure di controllo sulla successiva pratica idonea, secondo la graduatoria stabilita.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. di rendere noto che per le estrazioni dei periodi 8-22 luglio 2023, 23 luglio 2023-7 agosto 2023,
8-22 agosto 2023 e 23 agosto 2023-7 settembre 2023 il Servizio Qualità e Valutazioni Ambientali
non ha  individuato alcuna SCA idonea  al  controllo  in  opera  dei  requisiti  acustici  passivi  degli
edifici;

Pag 2 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



2. di rendere nota la seguente Segnalazione Certificata di Agibilità, estratta il 22/09/2023, relativa a
un edificio residenziale da sottoporre all’attività di verifica in opera del rispetto dei requisiti acustici
degli edifici:

Protocollo
edilizio (Anno-

Id.Registro-
Progressivo)

Data
Protocollo

Descrizione estesa
Opera

Ubicazione(*
)

Proprietà(*) Progettista(*)

2023-21-
18599

21/09/2023 Nuova costruzione 
di cui agli artt. 23, 
comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

strada del 
Mainero 80

Matteo JARETTI 
SODANO - via 
Guinicelli 11/4 
10132 Torino

arch. Francesca 
SIBONA MASI 
f.sibonamasi@arch
itettitorinopec.it

(*) dati reperiti dal programma Pratiche Edilizie

3.  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole;

4. di procedere alla pubblicazione per giorni 15 della presente determinazione all’Albo Pretorio on
line all’indirizzo: http://www.comune.torino.it/albopretorio/;

5. di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
“Amministrazione Trasparente”;

6. di informare che, avverso il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse,
esperire ricorso al T.A.R. del Piemonte, entro 60 giorni dalla conoscenza dell’atto; in alternativa al
ricorso  al  T.A.R.  è  possibile  presentare,  entro  120  giorni  dalla  conoscenza  dell’atto,  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 1199/1971 (art. 8 e ss.). 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Vincenzo Murru

Pag 3 di 3

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_07_2023.xlsx

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 08/07/2023 al 22/07/2023 - Elaborazione del giorno 22/07/2023

Sorteggiate

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_07_2023.xlsx

n= 25
Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 13605 10/07/2023 09:41:47 1166997 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RIFUNZIONALIZZAZIONE DI FABBRICATO 
ESISTENTE PER L'INSEDIAMENTO DI 
UN'UNITÀ IMMOBILIARE A DESTINAZI

2023 21 13640 10/07/2023 11:56:45 1167033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

2023 21 13703 11/07/2023 08:18:08 1167098 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE PESANTE DI CUI AGLI 
ARTT. 10, COMMA 1, LETTERA C), 20 E 23, 
COMMA 01, LETTERA A) DE

2023 21 13735 11/07/2023 09:38:05 1167131 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO, INSTALLAZIONE 
ASCENSORE NEL CORTILE INTERNO, 
CAPPOTTO TERMICO, SOSTITUZIONE SER

2023 21 13794 11/07/2023 03:30:51 1167192 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO 
NATATORIO ALL'APERTO CON INTERVENTI 
DI AMPLIAMENTO, DI RISTRUTTURAZIO

2023 21 13795 11/07/2023 03:36:54 1167193 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI 
LEGITTIMATO CON CONDONO NUMERO 1986-
11-29321; COSTRUZIONE E DE

2023 21 13926 12/07/2023 03:18:13 1167328 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE A SCIA ALTERNATIVA A PDC 
PROT. 10237 DEL 05/05/2021AI SENSI 
DELL'ART. 23 DPR 380/2001 S.M.I

2023 21 13956 13/07/2023 08:23:21 1167358 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

OPERE DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO 
PER LA DESTINAZIONE AD USO UFFICI DEI 
PIANI SEMINTERRATO TERRA

2023 21 13963 13/07/2023 08:32:17 1167365 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

SCIA ART.22 COMMA 2 BIS - VARIANTE A 
PDC 81/17 DEL 29.03.2017 CHE NON SUPERA 
IL 5% DELLA SLP IN AMPL

2023 21 13967 13/07/2023 08:38:48 1167369 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ARTIGIANALE A RESIDENZIALE, CON OPERE, 
REALIZZAZIONE DI UN'ABITAZIO

2023 21 14108 14/07/2023 10:34:31 1167513 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO DEI SOTTOTETTI AI FINI 
ABITATIVI LEGATI ALLE UNITÀ IMMOBILIARI 
SOTTOSTANTI

2023 21 14284 17/07/2023 03:09:29 1167691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO D'USO, DA NEGOZIO AD 
ABITAZIONE, CREAZIONE CUCINA, CAMERA 
E DUE BAGNI. ISOLAMENTO INTERNO PAR

2023 21 14366 18/07/2023 12:22:40 1167777 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO DI SOTTOTETTO AD USO 
ABITATIVO SENZA MODIFICA ALTIMETRICA, 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ORIZ

2023 21 14385 18/07/2023 01:44:53 1167796 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

OPERE OGGETTO DI CONDONO EDILIZIO N. 
2005-11-3506 DEFINITO CON CONCESSIONE 
IN SANATORIA N...

2023 21 14460 19/07/2023 08:55:46 1167873 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

IL PROGETTO PREVEDE L'ACCORPAMENTO 
DI DUE UNITÀ CON IL CONSEGUENTE 
SPOSTAMENTO DI TRAMEZZI, DI SERVI

2023 21 14465 19/07/2023 09:19:10 1167878 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA 
PERTINENZIALE INTERRATA A SERVIZIO DEL 
FABBRICATO RESIDENZIALE.

2023 21 14472 19/07/2023 09:28:19 1167885 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER 
TRASFORMAZIONE DA RESIDENZA 
STUDENTATO IN CIVILE ABITAZIONE CON 
MODIFI

2023 21 14578 20/07/2023 09:59:40 1168001 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA 
ENRICO GOTTI 11, PIANO TERRE

2023 21 14593 20/07/2023 10:36:54 1168016 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER IMMOBILE AD USO RESIDENZIALE IN 
VIA ENRICO GOTTI 11, PIANO

2023 21 14594 20/07/2023 10:44:51 1168017 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA 
ENRICO GOTTI 11, PIANO TERRE

2023 21 14711 21/07/2023 08:31:18 1168136 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

LA RICHIESTA E' VOLTA A DEFINIRE 
L'AGIBILITA' DELL'IMMOBILE, ESCLUSO 
DALLA LICENZA N. 132 DEL 28-11-

2023 21 14740 21/07/2023 10:40:44 1168166 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICIO A SCUOLA CON MODIFICHE 
INTERNE

2023 21 14750 21/07/2023 11:32:17 1168176 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
MAGAZZINO AD ABITAZIONE

2023 21 14787 21/07/2023 04:01:07 1168221 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE USO DI N. 3 U.I. 
USO LABORATORIO IN NUMERO 3 NUOVE 
U.I. AD USO ABITAZIONE CO

2023 21 14789 21/07/2023 04:09:20 1168223 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO 
TECNICO/NORMATIVO DELL'ISTITUTO 
MISSIONARI DELLA CONSOLATA IN VIA CIA

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/07/2023 al 22/07/2023

Elenco pratiche

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_07_2023.xlsx

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 14789 1985211 21/07/2023 04:09:20 1168223 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO 
TECNICO/NORMATIVO DELL'ISTITUTO 
MISSIONARI DELLA CONSOLATA IN VIA CIA

2023 21 14787 1985213 21/07/2023 04:01:07 1168221 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE USO DI N. 3 U.I. 
USO LABORATORIO IN NUMERO 3 NUOVE 
U.I. AD USO ABITAZIONE CO

2023 21 14750 1985250 21/07/2023 11:32:17 1168176 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
MAGAZZINO AD ABITAZIONE

2023 21 14740 1985260 21/07/2023 10:40:44 1168166 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICIO A SCUOLA CON MODIFICHE 
INTERNE

2023 21 14711 1985289 21/07/2023 08:31:18 1168136 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

LA RICHIESTA E' VOLTA A DEFINIRE 
L'AGIBILITA' DELL'IMMOBILE, ESCLUSO 
DALLA LICENZA N. 132 DEL 28-11-

2023 21 14594 1985406 20/07/2023 10:44:51 1168017 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA 
ENRICO GOTTI 11, PIANO TERRE

2023 21 14593 1985407 20/07/2023 10:36:54 1168016 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER IMMOBILE AD USO RESIDENZIALE IN 
VIA ENRICO GOTTI 11, PIANO

2023 21 14578 1985422 20/07/2023 09:59:40 1168001 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ 
PER UNITÀ IMMOBILIARE SITA IN VIA 
ENRICO GOTTI 11, PIANO TERRE

2023 21 14472 1985528 19/07/2023 09:28:19 1167885 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER 
TRASFORMAZIONE DA RESIDENZA 
STUDENTATO IN CIVILE ABITAZIONE CON 
MODIFI

2023 21 14465 1985535 19/07/2023 09:19:10 1167878 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI AUTORIMESSA 
PERTINENZIALE INTERRATA A SERVIZIO 
DEL FABBRICATO RESIDENZIALE.

2023 21 14460 1985540 19/07/2023 08:55:46 1167873 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

IL PROGETTO PREVEDE L'ACCORPAMENTO 
DI DUE UNITÀ CON IL CONSEGUENTE 
SPOSTAMENTO DI TRAMEZZI, DI SERVI

2023 21 14385 1985615 18/07/2023 01:44:53 1167796 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

OPERE OGGETTO DI CONDONO EDILIZIO N. 
2005-11-3506 DEFINITO CON CONCESSIONE 
IN SANATORIA N...

2023 21 14366 1985634 18/07/2023 12:22:40 1167777 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO DI SOTTOTETTO AD USO 
ABITATIVO SENZA MODIFICA ALTIMETRICA, 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE ORIZ

2023 21 14284 1985716 17/07/2023 03:09:29 1167691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO D'USO, DA NEGOZIO AD 
ABITAZIONE, CREAZIONE CUCINA, CAMERA 
E DUE BAGNI. ISOLAMENTO INTERNO PAR

2023 21 14108 1985892 14/07/2023 10:34:31 1167513 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO DEI SOTTOTETTI AI FINI 
ABITATIVI LEGATI ALLE UNITÀ IMMOBILIARI 
SOTTOSTANTI

2023 21 13967 1986033 13/07/2023 08:38:48 1167369 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ARTIGIANALE A RESIDENZIALE, CON 
OPERE, REALIZZAZIONE DI UN'ABITAZIO

2023 21 13963 1986037 13/07/2023 08:32:17 1167365 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

SCIA ART.22 COMMA 2 BIS - VARIANTE A 
PDC 81/17 DEL 29.03.2017 CHE NON 
SUPERA IL 5% DELLA SLP IN AMPL

2023 21 13956 1986044 13/07/2023 08:23:21 1167358 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra 
sottocategorie ai sensi dell'art 8 LR 19/1999, nel 
rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. n. 
380/2001

OPERE DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO 
PER LA DESTINAZIONE AD USO UFFICI DEI 
PIANI SEMINTERRATO TERRA

2023 21 13926 1986074 12/07/2023 03:18:13 1167328 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

VARIANTE A SCIA ALTERNATIVA A PDC 
PROT. 10237 DEL 05/05/2021AI SENSI 
DELL'ART. 23 DPR 380/2001 S.M.I

2023 21 13795 1986205 11/07/2023 03:36:54 1167193 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI 
LEGITTIMATO CON CONDONO NUMERO 
1986-11-29321; COSTRUZIONE E DE

2023 21 13794 1986206 11/07/2023 03:30:51 1167192 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO 
NATATORIO ALL'APERTO CON INTERVENTI 
DI AMPLIAMENTO, DI RISTRUTTURAZIO

2023 21 13735 1986265 11/07/2023 09:38:05 1167131 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO, INSTALLAZIONE 
ASCENSORE NEL CORTILE INTERNO, 
CAPPOTTO TERMICO, SOSTITUZIONE SER

2023 21 13703 1986297 11/07/2023 08:18:08 1167098 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE PESANTE DI CUI AGLI 
ARTT. 10, COMMA 1, LETTERA C), 20 E 23, 
COMMA 01, LETTERA A) DE

2023 21 13640 1986360 10/07/2023 11:56:45 1167033 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'Non definito (Porting) AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

2023 21 13605 1986395 10/07/2023 09:41:47 1166997 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RIFUNZIONALIZZAZIONE DI FABBRICATO 
ESISTENTE PER L'INSEDIAMENTO DI 
UN'UNITÀ IMMOBILIARE A DESTINAZI

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/07/2023 al 22/07/2023

Elenco ambiente

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/07/2023 al 07/08/2023 - Elaborazione del giorno 07/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco pratiche

n=14

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 14836 24/07/2023 10:05:06 1168276 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 
e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001 MODIFICHE PLANIMETRICHE E DI PROSPETTO.

2023 21 14889 24/07/2023 01:48:14 1168331 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTO DI FRAZIONAMENTO DI UNITA' IMMOBILIARE POSTA AL 
 PIANO PRIMO IN EDIFICIO CONDOMINIALE

CON

2023 21 14921 24/07/2023 09:33:14 1168366 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) AGIBILITÀ IN ASSENZA DI OPERE (PER PASSAGGIO DI PROPRIETÀ)

2023 21 14993 25/07/2023 01:25:48 1168440 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RISTRUTTURAZIONE UNITA' IMMOBILIARE AD USO UFFICIO CON CAMBIO 
DI DESTINAZIONE D'USO IN RESIDENZIALE

2023 21 15193 27/07/2023 05:40:40 1168648 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

COSTRUZIONE DI TETTOIA USO MAGAZZINO E PARCHEGGIO - 
LABORATORIO WC ED ANTI WC  - MAUTENZIONE STRAORD

2023 21 15220 28/07/2023 08:13:51 1168679 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
SCIA IN VARIANTE ALLA SCIA PROT. 2021-9-9714 DEL 29/04/2021 - 
VARIANTE ALLA SCIA PROT. 2020-9-6973 D

2023 21 15278 28/07/2023 01:02:17 1168737 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERIALE A RESIDENZIALE.

2023 21 15340 31/07/2023 08:13:43 1168799 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

SCA PER AGIBILITÀ PARZIALE BOX AUTO IN COMPLETAMENTE DI 
PRECEDENTE AGIBILITÀ PROT N° 2017-21-6243

2023 21 15364 31/07/2023 08:47:13 1168825 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 
e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

FRAZIONAMENTO DI UNITÀ IMMOBILIARE AL PIANO PRIMO IN QUATTRO 
UNITÀ IMMOBILIARI. MODIFICHE INTERNE PE

2023 21 15375 31/07/2023 09:08:12 1168836 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, lettera b) del D.P.R. n. 
380/2001 UNIONE DI DUE UNITÀ IMMOBILIARI RIFACIMENTO DI SOLAI INTERNI

2023 21 15692 03/08/2023 10:06:08 1169192 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

FABBRICATO EDIFICATO NEL 1957 E SI CHIEDE AGIBILITA' PARZIALE DI UN 
SINGOLO APPARTAMENTO

2023 21 15915 07/08/2023 09:33:36 1169421 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

SI ALLEGA RELAZIONE ILLUSTRATIVA PER L'ALLOGGIO SITO AI PIANI 
OTTAVO E NONO, CENSITO AL N.C.E.U. AL

2023 21 15986 07/08/2023 03:02:35 1169492

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 
e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA LOCALE COMMERCIALE AD 
ABITAZIONE CON MODIFICHE INTERNE E DI PROSPETT

2023 21 15988 07/08/2023 03:20:28 1169494

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG

Mutamento della destinazione d'uso degli immobili ai sensi 
dell'art.48 LR 56/1977, relativi ad unita' non superiori a 700mc, 
senza interventi edilizi eccedenti quelli previsti all'art. 6 comma 1 lett 
a) e b) del D.P.R. 380/2001 -

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/07/2023 al 07/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 14836 1014836 24/07/2023 10:05:06 1168276 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001 MODIFICHE PLANIMETRICHE E DI PROSPETTO. NO - intervento parziale

2023 21 14889 1014889 24/07/2023 01:48:14 1168331 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTO DI FRAZIONAMENTO DI UNITA' IMMOBILIARE POSTA AL 
 PIANO PRIMO IN EDIFICIO CONDOMINIALE

CON NO - intervento parziale

2023 21 14921 1014921 24/07/2023 09:33:14 1168366 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) AGIBILITÀ IN ASSENZA DI OPERE (PER PASSAGGIO DI PROPRIETÀ) NO - intervento parziale

2023 21 14993 1014993 25/07/2023 01:25:48 1168440 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RISTRUTTURAZIONE UNITA' IMMOBILIARE AD USO UFFICIO CON CAMBIO 
DI DESTINAZIONE D'USO IN RESIDENZIALE NO - intervento parziale

2023 21 15193 1015193 27/07/2023 05:40:40 1168648 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

COSTRUZIONE DI TETTOIA USO MAGAZZINO E PARCHEGGIO - 
LABORATORIO WC ED ANTI WC  - MAUTENZIONE STRAORD NO - intervento parziale

2023 21 15220 1015220 28/07/2023 08:13:51 1168679 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
SCIA IN VARIANTE ALLA SCIA PROT. 2021-9-9714 DEL 29/04/2021 - 
VARIANTE ALLA SCIA PROT. 2020-9-6973 D NO - intervento parziale

2023 21 15278 1015278 28/07/2023 01:02:17 1168737 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERIALE A RESIDENZIALE. NO - intervento parziale

2023 21 15340 1015340 31/07/2023 08:13:43 1168799 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

SCA PER AGIBILITÀ PARZIALE BOX AUTO IN COMPLETAMENTE DI 
PRECEDENTE AGIBILITÀ PROT N° 2017-21-6243 NO - intervento parziale

2023 21 15364 1015364 31/07/2023 08:47:13 1168825 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

FRAZIONAMENTO DI UNITÀ IMMOBILIARE AL PIANO PRIMO IN QUATTRO 
UNITÀ IMMOBILIARI. MODIFICHE INTERNE PE NO - intervento parziale

2023 21 15375 1015375 31/07/2023 09:08:12 1168836 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Restauro e risanamento conservativo pesante di cui all'art. 3, comma 
1, lettera c), art. 22, comma 1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001 UNIONE DI DUE UNITÀ IMMOBILIARI RIFACIMENTO DI SOLAI INTERNI NO - intervento parziale

2023 21 15692 1015692 03/08/2023 10:06:08 1169192 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

FABBRICATO EDIFICATO NEL 1957 E SI CHIEDE AGIBILITA' PARZIALE DI UN 
SINGOLO APPARTAMENTO NO - intervento parziale

2023 21 15915 1015915 07/08/2023 09:33:36 1169421 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

SI ALLEGA RELAZIONE ILLUSTRATIVA PER L'ALLOGGIO SITO AI PIANI 
OTTAVO E NONO, CENSITO AL N.C.E.U. AL NO - intervento parziale

2023 21 15986 1015986 07/08/2023 03:02:35 1169492

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA LOCALE COMMERCIALE AD 
ABITAZIONE CON MODIFICHE INTERNE E DI PROSPETT NO - intervento parziale

2023 21 15988 1015988 07/08/2023 03:20:28 1169494

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG

Mutamento della destinazione d'uso degli immobili ai sensi dell'art.48 
LR 56/1977, relativi ad unita' non superiori a 700mc, senza interventi 
edilizi eccedenti quelli previsti all'art. 6 comma 1 lett a) e b) del D.P.R. 
380/2001 - NO - intervento parziale

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/07/2023 al 07/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 08/08/2023 al 22/08/2023 - Elaborazione del giorno 22/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco pratiche

n= 9

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 16099 08/08/2023 02:47:29 1169613
 

SG Non definito (Porting)
SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ TARDIVA RELATIVA AD 
UNITÀ IMMOBILIARE AD USO COMMERCIALE SITA

2023 21 16100 08/08/2023 02:51:15 1169614

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA CATEGORIA TERZIARIA A 
RESIDENZIALE CON OPERE INTERNE COMPRENSIVO DI

2023 21 16134 09/08/2023 08:54:22 1169649
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui all'art. 3, comma 
1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

 PROGETTO PER RISTRUTTURAZIONE E
 SOPRAELEVAZIONE DEL FABBRICATO DI

CIVILE ABITAZIONE AI SENSI DELL'

2023 21 16186 09/08/2023 11:59:54 1169701
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG Non definito (Porting)
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO TECNICO E ARCHITETTONICO 
RIGUARDANTI VARIAZIONI AL LOCALE TECNICO IRETI PO

2023 21 16202 09/08/2023 01:59:55 1169717
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG Non definito (Porting)
DIVERSA DISTRIBUZIONE PLANIMETRICA, CAMBIO DI DESTINAZIONE 
D'USO,  RIFACIMENTO IMPIANTI, FINITURE

2023 21 16239 10/08/2023 09:40:17 1169758 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
APERTURA DI VARCO SU SOLAIO VERSO LOCALE SOTTOTETTO E 
APERTURA DI LUCERNARI AI FINI DI RECUPERO LOCA

2023 21 16245 10/08/2023 09:59:37 1169764 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
- MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE INTERNA E DELLE DESTINAZIONI 
D'USO AL PIANO SEMINTERRATO DA CANTINA A

2023 21 16271 10/08/2023 01:34:32 1169790 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra sottocategorie ai sensi 
dell'art 8 LR 19/1999, nel rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. 
n. 380/2001

 PIANO TERRA DEL FABBRICATO (SUB. 19):
 - CAMBIO DESTINAZIONE D¿USO DEL NEGOZIO CON UNA CAMERA;

- DE

2023 21 16331 11/08/2023 11:45:35 1169854 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001 MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE INTERNA

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/08/2023 al 22/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 16331 1983669 11/08/2023 11:45:35 1169854 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001 MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE INTERNA

2023 21 16271 1983729 10/08/2023 01:34:32 1169790 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Mutamento della destinazione d'uso fra sottocategorie ai sensi 
dell'art 8 LR 19/1999, nel rispetto delle disposizioni di cui al D.P.R. 
n. 380/2001

 PIANO TERRA DEL FABBRICATO (SUB. 19):
 - CAMBIO DESTINAZIONE D¿USO DEL NEGOZIO CON UNA CAMERA;

- DE

2023 21 16245 1983755 10/08/2023 09:59:37 1169764 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
- MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE INTERNA E DELLE DESTINAZIONI 
D'USO AL PIANO SEMINTERRATO DA CANTINA A

2023 21 16239 1983761 10/08/2023 09:40:17 1169758 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
APERTURA DI VARCO SU SOLAIO VERSO LOCALE SOTTOTETTO E 
APERTURA DI LUCERNARI AI FINI DI RECUPERO LOCA

2023 21 16202 1983798 09/08/2023 01:59:55 1169717
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG Non definito (Porting)
DIVERSA DISTRIBUZIONE PLANIMETRICA, CAMBIO DI DESTINAZIONE 
D'USO,  RIFACIMENTO IMPIANTI, FINITURE

2023 21 16186 1983814 09/08/2023 11:59:54 1169701
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG Non definito (Porting)
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO TECNICO E ARCHITETTONICO 
RIGUARDANTI VARIAZIONI AL LOCALE TECNICO IRETI PO

2023 21 16134 1983866 09/08/2023 08:54:22 1169649
 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

SG
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui all'art. 3, comma 
1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

 PROGETTO PER RISTRUTTURAZIONE E
 SOPRAELEVAZIONE DEL FABBRICATO DI

CIVILE ABITAZIONE AI SENSI DELL'

2023 21 16100 1983900 08/08/2023 02:51:15 1169614

 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
 

SG
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 
lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA CATEGORIA TERZIARIA A 
RESIDENZIALE CON OPERE INTERNE COMPRENSIVO DI

2023 21 16099 1983901 08/08/2023 02:47:29 1169613
 

SG Non definito (Porting)
SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ TARDIVA RELATIVA AD 
UNITÀ IMMOBILIARE AD USO COMMERCIALE SITA

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/08/2023 al 22/08/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_08_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/08/2023 al 07/09/2023 - Elaborazione del giorno 07/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco pratiche

n= 8

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 16971 25/08/2023 09:43:36 1170500 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MODIFICA DELL'ASSETTO PLANIMETRICO DELL'U.I., RECUPERO DEL 

SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI E REALIZZAZI

2023 21 17220 29/08/2023 08:39:42 1170749 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 

e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

NELLA PRESENTE SCIA ART 23, CORRELATA ALLA PRECEDENTE 

PRATICA SCIA ART 22 PROTOCOLLO NUMERO 2020-9-1

2023 21 17279 29/08/2023 01:41:48 1170808 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, 

lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

CILA IN VARIANTE A CILA PROT. 0001229 DEL 16/01/2019 PER OPERE DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LEGGERA

2023 21 17456 31/08/2023 01:16:37 1170992 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 

e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERFCIALE A 

RESIDENZIALE E FUSIONE, CON MODIFICHE INTERNE E DI

2023 21 17479 01/09/2023 10:13:29 1171016 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

LA PRESENTE FA RIFERIMENTO ALL'IMMOBILE  DESTINAZIONE 

 RESIDENZIALE E COMMERCIALE.

LA SEGNALAZIONE C

2023 21 17501 01/09/2023 12:01:49 1171038 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 

lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA, EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO, MODIFICHE DISTRIBUTIVE INTERNE,

2023 21 17508 01/09/2023 12:40:08 1171045 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

INTERVENTI DI MODIFICA E POTENZIAMENTO DELL¿IMPIANTO DI 

DISTRIBUZIONE CARBURANTI ESISTENTE MEDIANTE

2023 21 17701 06/09/2023 03:54:45 1171248 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

REALIZZAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE A DUE CORPI DI 

FABBRICA FUORI TERRA. OGNI CORPO DI FABBRICA RI

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/08/2023 al 07/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 16971 1016971 25/08/2023 09:43:36 1170500 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MODIFICA DELL'ASSETTO PLANIMETRICO DELL'U.I., RECUPERO DEL 

SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI E REALIZZAZI

2023 21 17220 1017220 29/08/2023 08:39:42 1170749 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 

e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

NELLA PRESENTE SCIA ART 23, CORRELATA ALLA PRECEDENTE 

PRATICA SCIA ART 22 PROTOCOLLO NUMERO 2020-9-1

2023 21 17279 1017279 29/08/2023 01:41:48 1170808 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, 

lettera b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

CILA IN VARIANTE A CILA PROT. 0001229 DEL 16/01/2019 PER OPERE 

DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LEGGERA

2023 21 17456 1017456 31/08/2023 01:16:37 1170992 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 

e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO DA COMMERFCIALE A 

RESIDENZIALE E FUSIONE, CON MODIFICHE INTERNE E DI

2023 21 17479 1017479 01/09/2023 10:13:29 1171016 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

LA PRESENTE FA RIFERIMENTO ALL'IMMOBILE  DESTINAZIONE 

 RESIDENZIALE E COMMERCIALE.

LA SEGNALAZIONE C

2023 21 17501 1017501 01/09/2023 12:01:49 1171038 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, 

lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA, EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO, MODIFICHE DISTRIBUTIVE INTERNE,

2023 21 17508 1017508 01/09/2023 12:40:08 1171045 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

INTERVENTI DI MODIFICA E POTENZIAMENTO DELL¿IMPIANTO DI 

DISTRIBUZIONE CARBURANTI ESISTENTE MEDIANTE

2023 21 17701 1017701 06/09/2023 03:54:45 1171248 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 

380/2001

REALIZZAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE A DUE CORPI DI 

FABBRICA FUORI TERRA. OGNI CORPO DI FABBRICA RI

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/08/2023 al 07/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 07_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 08/09/2023 al 22/09/2023 - Elaborazione del giorno 23/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco pratiche

n=20

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 17824 08/09/2023 11:11:49 1171375 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

 CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO
 RISTRUTTURAZIONE

 RIFACIMENTO IMPIANTI
 FINITURE

REALIZZAZIONE SERVIZ

2023 21 17878 11/09/2023 09:53:28 1171429 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

L'INTERVENTO IN PROGETTO SI PROPONE DI RICOSTRUIRE QUANTO 
PERDUTO DELL'EDIFICIO DI PIAZZA LAGRANGE 2

2023 21 17886 11/09/2023 10:21:06 1171438 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
L'INTERVENTO CONSISTE NELLA RICHIESTA DEL CAMBIO DI 
DESTINAZIONE D'USO DEL FABBRICATO (VOLUME MAGGIO

2023 21 17966 12/09/2023 10:45:26 1171519 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

PRATICA INERENTE LA SANATORIA E CONSERVAZIONE DI N.4 ABBAINI GIÀ 
REALIZZATI IN DIFFORMITÀ RISPETTO A

2023 21 17988 12/09/2023 04:19:36 1171541 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO CON VOLUMETRIA SUPERIORE DI 
700 M.C. E OPERE INTERNE

2023 21 18041 13/09/2023 12:14:30 1171597 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

SI CONSENGNA S.C.I.A. DI VARIANTE FINALE A P.D.C. CARTACEO N. 
17/2019 PER MODIFICHE INTERNE DELL'AS

2023 21 18058 13/09/2023 02:51:40 1171621 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTI DI DEMOLIZIONI INTERNE E RIMOZIONE IMPIANTI RELATIVI 
AGLI EDIFICI B2, D0, D2, E1, E4, F0,

2023 21 18061 13/09/2023 03:34:30 1171624 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) MODIFICHE INTERNE CON COMPLETAMENTO SOLAIO

2023 21 18227 18/09/2023 08:24:22 1171792 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

REALIZZAZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE COSTITUITO DA 6 PIANI 
FUORI TERRA SENZA PIANI INTERRATI.

2023 21 18229 18/09/2023 08:54:09 1171794 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ È RIFERITA AI 
LOCALI AD USO UFFICIO POSTI NEL COND

2023 21 18332 18/09/2023 02:13:30 1171897 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

REALIZZAZIONE DI CABINA ELETTRICA INTERRATA IN CEMENTO ARMATO 
IN CORRISPONDENZA DEL TERRAPIENO ESIST

2023 21 18420 19/09/2023 11:22:35 1171987 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

APERTURA FORO SOLAIO TRA 5° E 6° PER PASSAGGIO SCALA IN LEGNO 
IN VIRTÙ DELL'ACCORPAMENTO DEI DUE APP

2023 21 18423 19/09/2023 11:37:13 1171990 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI AI SENSI DELL'ART.6 DELLA LR 
N.16/2018

2023 21 18489 20/09/2023 08:57:58 1172058 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

DIVISIONE DELL'OPEN SPACE DEI VARI PIANI IN AULE DIDATTICHE, UFFICI 
E SERVIZI

2023 21 18547 20/09/2023 02:01:22 1172119 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

A PIANO TERRA DEMOLIZIONE DI ESIGUA QUANTITÀ DI PARETI IN 
 CARTONGESSO E PORTE;

A PIANO INTERRATO NE

2023 21 18579 21/09/2023 08:22:22 1172151 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO PRODUTTIVO MEDIANTE 
SOPRAELEVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 7 DELLA L. R. N.

2023 21 18584 21/09/2023 08:45:20 1172156 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI COSTRUZIONE DI SCALA IN C.A. PER USCITA DI SICUREZZA E 
CORRETTO POSIZIONAMENTO DEI BOX A

2023 21 18589 21/09/2023 09:09:51 1172160 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA AI SENSI DELL'ART 3, 
LETTERA D DEL DPR 380/2001: L'INTERVENT

2023 21 18599 21/09/2023 09:43:06 1172172 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001 COSTRUZIONE VILLA BIFAMILIARE E TETTOIA RICOVERO AUTO

2023 21 18643 21/09/2023 01:47:07 1172216 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001 FRAZIONAMENTO DI UNITA' IMMOBILIARI

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/09/2023 al 22/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U



Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2023 21 17824 1017824 08/09/2023 11:11:49 1171375 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
  CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO RISTRUTTURAZIONE RIFACIMENTO 

  IMPIANTI FINITURE REALIZZAZIONE SERVIZ
NO - intervento
parziale

2023 21 17878 1017878 11/09/2023 09:53:28 1171429 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

L'INTERVENTO IN PROGETTO SI PROPONE DI RICOSTRUIRE QUANTO 
PERDUTO DELL'EDIFICIO DI PIAZZA LAGRANGE 2

NO - intervento
parziale

2023 21 17886 1017886 11/09/2023 10:21:06 1171438 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
L'INTERVENTO CONSISTE NELLA RICHIESTA DEL CAMBIO DI 
DESTINAZIONE D'USO DEL FABBRICATO (VOLUME MAGGIO

NO - intervento
parziale

2023 21 17966 1017966 12/09/2023 10:45:26 1171519 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

PRATICA INERENTE LA SANATORIA E CONSERVAZIONE DI N.4 ABBAINI GIÀ 
REALIZZATI IN DIFFORMITÀ RISPETTO A

NO - intervento
parziale

2023 21 17988 1017988 12/09/2023 04:19:36 1171541 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO CON VOLUMETRIA SUPERIORE DI 
700 M.C. E OPERE INTERNE

NO - intervento
parziale

2023 21 18041 1018041 13/09/2023 12:14:30 1171597 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

SI CONSENGNA S.C.I.A. DI VARIANTE FINALE A P.D.C. CARTACEO N. 
17/2019 PER MODIFICHE INTERNE DELL'AS

NO - intervento
parziale

2023 21 18058 1018058 13/09/2023 02:51:40 1171621 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

INTERVENTI DI DEMOLIZIONI INTERNE E RIMOZIONE IMPIANTI RELATIVI 
AGLI EDIFICI B2, D0, D2, E1, E4, F0,

NO - intervento
parziale

2023 21 18061 1018061 13/09/2023 03:34:30 1171624 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting) MODIFICHE INTERNE CON COMPLETAMENTO SOLAIO
NO - intervento
parziale

2023 21 18227 1018227 18/09/2023 08:24:22 1171792 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

REALIZZAZIONE DI FABBRICATO RESIDENZIALE COSTITUITO DA 6 PIANI 
FUORI TERRA SENZA PIANI INTERRATI.

NO - edificio già 
sottoposto a
controllo

2023 21 18229 1018229 18/09/2023 08:54:09 1171794 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITÀ È RIFERITA AI 
LOCALI AD USO UFFICIO POSTI NEL COND

NO - intervento
parziale

2023 21 18332 1018332 18/09/2023 02:13:30 1171897 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001

REALIZZAZIONE DI CABINA ELETTRICA INTERRATA IN CEMENTO ARMATO 
IN CORRISPONDENZA DEL TERRAPIENO ESIST

NO - intervento 
non residenziale

2023 21 18420 1018420 19/09/2023 11:22:35 1171987 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

APERTURA FORO SOLAIO TRA 5° E 6° PER PASSAGGIO SCALA IN LEGNO 
IN VIRTÙ DELL'ACCORPAMENTO DEI DUE APP

NO - intervento
parziale

2023 21 18423 1018423 19/09/2023 11:37:13 1171990 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
RECUPERO SOTTOTETTO AI FINI ABITATIVI AI SENSI DELL'ART.6 DELLA LR 
N.16/2018

NO - intervento
parziale

2023 21 18489 1018489 20/09/2023 08:57:58 1172058 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001

DIVISIONE DELL'OPEN SPACE DEI VARI PIANI IN AULE DIDATTICHE, UFFICI 
E SERVIZI

NO - intervento
parziale

2023 21 18547 1018547 20/09/2023 02:01:22 1172119 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

A PIANO TERRA DEMOLIZIONE DI ESIGUA QUANTITÀ DI PARETI IN 
 CARTONGESSO E PORTE;

A PIANO INTERRATO NE
NO - intervento
parziale

2023 21 18579 1018579 21/09/2023 08:22:22 1172151 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, lettera c), 20 e 
23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO PRODUTTIVO MEDIANTE 
SOPRAELEVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 7 DELLA L. R. N.

NO - intervento
parziale

2023 21 18584 1018584 21/09/2023 08:45:20 1172156 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b), art. 22, comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI COSTRUZIONE DI SCALA IN C.A. PER USCITA DI SICUREZZA E 
CORRETTO POSIZIONAMENTO DEI BOX A

NO - intervento
parziale

2023 21 18589 1018589 21/09/2023 09:09:51 1172160 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA AI SENSI DELL'ART 3, 
LETTERA D DEL DPR 380/2001: L'INTERVENT

NO - intervento
parziale

2023 21 18599 1018599 21/09/2023 09:43:06 1172172 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del D.P.R. n. 
380/2001 COSTRUZIONE VILLA BIFAMILIARE E TETTOIA RICOVERO AUTO

SI - nuovo edificio
residenziale

2023 21 18643 1018643 21/09/2023 01:47:07 1172216 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Manutenzione straordinaria leggera di cui all'art. 3, comma 1, lettera 
b) e art. 6-bis del D.P.R. n. 380/2001 FRAZIONAMENTO DI UNITA' IMMOBILIARI

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/09/2023 al 22/09/2023

Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22_09_2023.xlsx

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
3
.
0
0
0
5
8
5
2
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
V
I
N
C
E
N
Z
O
 
M
U
R
R
U


